בכלל, ובתי המשפט בפרט, הם שיצטרכו ללכת עקב בצד אגודל אחרי

מידת תשומת הלב, אותה מוכן פלוני לגייס במועד נתון לעניין ההליכים

המשפטיים שנפתחו נגדו"

לנאשם לא נגרם כל עיוות דין שכן העונש אשר הוטל עליו מקל ביחס לעברו הכולל 97 הרשעות.

מכל האמור , אני דוחה את הבקשה על הסף.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ו, 24 יולי 2016, בהעדר הצדדים.